

SII Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
 okres 01.04.2016 - 31.03.2017

	Nota	31.03.2017	31.03.2016
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1	390 312 590,34	304 071 257,78
– od jednostek powiązanych		306 638,76	238 710,00
I. Przychód ze sprzedaży produktów		390 103 958,51	303 612 895,75
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		–	–
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		–	–
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		208 631,83	458 362,03
B. Koszty działalności operacyjnej		341 409 819,35	274 782 565,26
I. Amortyzacja		7 123 706,15	6 001 976,41
II. Zużycie materiałów i energii		5 255 120,45	3 708 616,24
III. Usługi obce		154 806 069,22	119 287 885,93
IV. Podatki i opłaty, w tym:		1 490 681,17	1 273 805,75
– podatek akcyzowy		–	–
V. Wynagrodzenia		131 841 687,40	110 209 046,68
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym		27 618 235,20	23 439 435,67
– emerytalne		10 954 252,52	8 912 163,60
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		13 067 939,50	10 460 832,18
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		206 380,26	400 966,40
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)		48 902 770,99	29 288 692,52
D. Pozostałe przychody operacyjne	2	1 380 762,03	2 928 517,94
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		129 220,27	491 741,56
II. Dotacje		–	1 859 357,85
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		–	–
IV. Inne przychody operacyjne		1 251 541,76	577 418,53
E. Pozostałe koszty operacyjne	3	924 297,15	599 706,24
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		55 637,46	57 521,05
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		38 869,18	8 248,82
III. Inne koszty operacyjne		829 790,51	533 936,37
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)		49 359 235,87	31 617 504,22
G. Przychody finansowe	4	1 977 939,30	1 501 653,72
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		–	–
a) od jednostek powiązanych, w tym:		–	–
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		–	–
b) od jednostek pozostałych, w tym:		–	–
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		–	–
II. Odsetki, w tym:		536 951,77	472 054,96
– od jednostek powiązanych		–	–
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		–	–
– w jednostkach powiązanych		–	–
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		–	–
V. Inne		1 440 987,53	1 029 598,76
H. Koszty finansowe	5	1 798 190,28	1 125 516,21
I. Odsetki, w tym:		132 479,86	141 070,23
– dla jednostek powiązanych		–	–
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		–	–
– w jednostkach powiązanych		–	–
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		–	–
IV. Inne		1 665 710,42	984 445,98
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)		49 538 984,89	31 993 641,73
J. Podatek dochodowy	6	9 907 287,31	6 502 673,12
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		–	–
L. Zysk (strata) netto (K–L–M)		39 631 697,58	25 490 968,61

Warszawa, 13.06.2017 r.

Elżbieta Bartnicka
 osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych



Gregoire Nitot
 Zarząd

